裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府文化局  函
地址：80252高雄市五福一路67號
承辦單位：文化發展中心
承辦人：黃宜婷
電話：07-2225136#8317

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月1日
發文字號：高市文發字第10831746700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報圖檔(隨文引入)
　　　(108100100014_31942403_10831746700A0C_ATTCH8.pdf,
　　　108100100014_31942403_10831746700A0C_ATTCH9.pdf,

主旨：關於韓國瑜市長九月推薦好書《奇蹟男孩》，本局於

　　　108年10月6日(星期日)14時30分假高雄市立圖書館總館

　　　7F際會廳舉辦同名電影特映會及映後分享，敬請鼓勵所屬

　　　踴躍參與，至紉公誼。

說明：

  一、旨揭活動邀請高雄師範大學諮商心理與復健諮商所夏允中

　　　教授主持映後分享。本活動主要採網路報名 https://pse

　　　.is/LKVVV。

  二、為推廣城市閱讀風氣，每月由本市市長選定好書乙冊向市

　　　民推薦閱讀，本局並舉辦「每月好書」閱讀心得徵文活動

　　　，參加資格為目前設籍、就讀或就業於高雄市者，每月錄

　　　取前三名優選作品，頒發獎金及獎狀乙張(第一名獎金3萬

　　　元，第二名獎金2萬元，第三名有10位，各獎金1萬元) 。

  三、八月好書《人生需要經營，也要適度放過自己》閱讀心得

　　　徵文時間至108年10月31日截止；九月好書《奇蹟男孩》

　　　閱讀心得徵文時間為即日起至108年11月30日截止。詳情

　　　可上活動官網查詢 (網址：https://goodbook.ksml.edu.

　　　tw)。以上連結請於適當網路平台串連協助宣傳。

  四、檢附旨揭相關活動海報圖檔乙份(如附件)，供貴單位參考

　　　運用。

1080010123
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：第四類發行(含私立學校)、本市各大專院校

副本：本局文化發展中心

局長 林思伶

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、高雄市政府文化局舉辦《奇蹟男孩》同名電影特映會及映後分享，敬請
鼓勵踴躍參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1002
1038

學務長：

1002
1233

1002
1825

1002
1825